[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2025
	№
	1132

г. Первоуральск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа Первоуральск от 14 апреля 2025 года № 1066 «Об утверждении порядка осуществления денежной выплаты Гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контрактов о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации»

В целях привлечения граждан к заключению контрактов о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, в рамках исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 февраля 2023 года № Пр-309 по доукомплектованию Вооруженных Сил Российской Федерации военнослужащими по контракту, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 17, частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Первоуральск, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации муниципального округа Первоуральск от 14 апреля 2025 года № 1066 «Об утверждении порядка осуществления денежной выплаты Гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контрактов о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» путем исключения слов: «на оказание единовременной помощи жителям муниципального округа Первоуральск».
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Таммана.

И.о. Главы муниципального округа Первоуральск,
заместитель Главы муниципального округа Первоуральск
по финансово — экономической политике                                                  М.Ю. Ярославцева
[bookmark: _GoBack]
image1.png